2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 01.08.2022  № 833

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 27.06.2022 № 658

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района                       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 27.06.2022 № 658 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Погореловского детского сада «Казачок»	в форме присоединения к муниципальному бюджетному общеобразовательному	  учреждению Погореловской основной общеобразовательной школе, изложив подпункт 8.1. пункта 8. в следующей редакции:
«8.1. Осуществить контроль за проведением приема-передачи имущества при реорганизации МБДОУ ДС «Казачок» в форме присоединения                                                 к МБОУ Погореловской ООШ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания                        и подлежит официальному опубликованию.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_658-Казач.docx   8/2/2022 3:08:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_658-Казач.docx   8/2/2022 3:08:00 PM
стр. 2 из 1
image1.jpeg